
1 
 

 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                   Nr.15                          2018.gada  20. decembrī  

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDE 

 

Sēde sākas plkst.17.35 

 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja  Jekaterina Ivanova. 

 

Darba kārtībā 

1. Par ziedojuma pieņemšanu. 

Ieradušies deputāti :Jekaterina Ivanova,  Inga Zunda, Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs 

Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Lūcija Veselova,Felicija Leščinska, Daiga 

Ceipiniece, Guna Popova.  

Nav ieradušies   deputāti-  Māris Klaučs, Artūrs Ornicāns, Inta Brence , Rūdolfs 

Beitāns, Alla Stiuka. 

 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki : juriste Marija Šļomina, 

izpilddirektors Andris Stafeckis , finanšu analītiķe Guna Visocka. 

Protokolē: 

kancelejas pārzine  Anna Strode. 

Novada pašvaldības domes priekšsēdētāja J. Ivanova  informē deputātus ,sakarā ar ko 

sasaukta ārkārtas sēde.  

Deputāti  atklāti balso par darba kārtību par- 10(Jekaterina Ivanova,  Inga Zunda, 

Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Lūcija Veselova, 

Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece, Guna Popova), pret-nav, atturas-nav, 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt  darba kārtību  . 

1§ 

Par ziedojuma pieņemšanu._____________________________________________ 

A.Stafeckis J.Ivanova 



2 
 

Viļānu novada pašvaldībā saņemts Biedrības “Biedrība Latvijas saule” paziņojums, 

par to, ka biedrība vēlas ziedot pašvaldībai 1447 EUR (viens tūkstotis četri simti 

četrdesmit septiņi euro), ar mērķi, lai Viļānu Mūzikas un mākslas skolai varētu 

iegādāties vajadzīgo aprīkojumu.  

Biedrības mērķis, saskaņā ar publiskojamo datu bāzi “LURSOFT”, ir sniegt 

materiālu, finansiālu un cita veida atbalstu perspektīviem, talantīgiem, spējīgiem, 

zinātkāriem patriotiski noskaņotiem Latvijas bērniem un jauniešiem, kuriem tas 

nepieciešams, tā palīdzot piepildīt viņu sapņus un sekmējot viņu panākumus sportā, 

mūzikā, mākslā, literatūrā, zinātnē u.c., lai Latvija varētu ar viņiem lepoties un lai viņi 

vairotu Latvijas atpazīstamību pasaulē. Šādu atbalstu var novirzīt arī citiem grūtībās 

nonākušiem cilvēkiem, kuriem bez tā būtu neiespējami vai ļoti apgrūtinoši pārvarēt 

radušās grūtības. 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu un 

Viļānu novada pašvaldības Noteikumu Nr.11 “Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, 

izlietošanas un uzskaites kārtība Viļānu novada pašvaldībā” 10.2.apakšpunktu, 13.-

14.punktu  un ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu ,deputāti  atklāti balso par - 

10(Jekaterina Ivanova,  Inga Zunda, Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba, 

Indra Šarkovska, Lūcija Veselova, Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece, Guna 

Popova), pret-nav, atturas-nav, 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt Biedrības “Biedrība Latvijas saule” ziedojumu pašvaldībai 1447 EUR 

(viens tūkstotis četri simti četrdesmit septiņi euro). 

2. Ziedojumu novirzīt Viļānu Mūzikas un mākslas skolai, vajadzīgā aprīkojuma 

iegādei. 

3. Par ziedojuma pieņemšanu noslēgt attiecīgu līgumu. 

4. Lēmumu informācijai nosūtīt Biedrībai “Biedrība Latvijas saule”, juridiskā 

adrese Kaļķu iela 15-9, Rīga, LV-1050.  

 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

Sēdi slēdza plkst.17.55 

 

Parakstīja 2018.gada 21.decembrī 

 

 


